atendimentos a lei de acesso a informação de n°12.527/2011 e legislação correlata, e publicações de atos 

administrativos nos Diários Oficiais do Estado da Bahia, em Jornais de grande Circulação e diário Oficial da 

União parra atender as necessidades do Município de Central BA conforme Termo de Referencia Valor 

Global R$ 45.540,00 (Quarenta e cinco mil quinhentos e quarenta reais), Vigência: 01 de Janeiro de 2016 a 

31 de Dezembro de 2016, Uilson Monteiro da Silva - Prefeito Municipal de Central.